Et in illum christus sperauit: quia dixit: in quem spe rari. Nonne illum ab initio nouerat? Nonne animum nascere futurum sciebat? Nonne oibus discipulis suis dixerat: Ego uos duodecim elegi: et unus ex uobis diabolus est? Quomodo in illum sperauit: nisi quia in membris suis ipse est: et quod multi fideles de iuda sperauerunt: hoc in se transfigurauit dominus. Quoniam enim uidebant iuda multi qui crediderunt in christum ambulare in duodecim apostolos: sperabant in illum aliquid quia talis erat quales et ceteri. Christus enim quia in membris suis erat hoc sperantibus: quomodo in illis est esurientibus et sitientibus: quomodo dixit: esuriui: sic dixit sperari. Proinde sic hic illi dica mus: domine quando sperasti: quomodo illi dictum est: domine quoniam esuristi. quomodo nobis ibi dixit: cum unus ex minimis meis fecistis mihi fecistis: sic potest dicere: cum unus ex minimis meis sperauit ego sperari. In quem sperauit? Homo pacis mee in quem sperari: qui edebat panes meos. Quomodo ipsum ostendit in passione de istis uerbis prophetie. Per buccellam illum designauit: ut appareret de illo dictum: qui edebat panes meos. Rursus quoniam uenit ut traderet eum: osculum illi dedit: ut ap pareret de illo dictum: homo pacis mee. Tu autem domine miserere mei: Hoc ex forma serui: hoc ex persona inopis et pauperis. Bea tus enim qui intelligit super egenum et pauperem. Ad miserere mei. Et resuscita me et reddam illis. Videte quoniam dictum est: iam factum est. Occi det enim christum iudei ne perderet locum. Illo occiso perdidit locum: eradicato regno di spersi sunt. Suscitatus reddidit illis: reddi dit ad admonitionem non dum ad damnationem. Ciuitas enim illa in qua fremuit populus tamquam leo rapiens et rugiens: exclamans crucifige: crucifi ge: eradicatis inde iudeis christianos huius: a iudeo nullo inhabitat. Placata est ibi ecclesia christi: uirum eradicata sunt spine synagoge. Pro inde uere ignis eorum exarsit: sic ignis in spinis: dominus autem tamquam lignum uiride erat. Hoc ipse ait quoniam plangebant quodam mulieres ueluti mortuum christum: Nolite flere super me: sed super uos ipsas flete. et super filios uestros: ex hoc predicet: suscita me et reddam illi. Si enim in uiridi ligno hec faciunt: in arido quod fiet? Quoniam possit uiride lignum sumi ab igne spinarum: Exarsit enim uelut ignis in spinis. Ignis spinas consumit: et cuiusque uiridi li gno adhibet difficile accedit. Humor enim ligni resistit flame lente et marcescit: tamen idonee ad consumendas spinas. Et suscita me et reddam illis. Ne forte sane fratres minimus po